
Hazır formlar kategorisinin altında yüksek okul formu düzenşenmiştir, Siz 

sayın köylülerimizin geçmişten günümüze yüksek okul okumuş, mezun olmuş veya şu an 
okumakda olan vatandaşlarımızın listede belirtilmesi rica olunur. 

  

Dernek üye sayısı güncellenmiş olup, üye sayısı 100 
kişi olarak gerçekleşmiştir. son dört üyemiz  Ayhan 
ÖZTÜRK,Özgür AVŞAR, Tugrun DEMİRCİ ve Barış 
ALTUN teşekkürler 

köyümüzün logosu, hayırlı olsun 

  

 

           

Eksiklerimizin giderilmesi ve gerektiğinde sizlere ulaşmamız için lütfen "Aile 
iletişim formunu" dodurunuz. 

Web sitemiz internet explorer sunucusundan açıldığında (düzenli olmasına rağmen), çok 
dağınık ve düzensiz gözükmektedir.bunun önene geçmek ve daha iyi görüntü almak için 
lütfen GOOGLE SHROME sunucusunu kullanarak web sitesini açalım. 

  

GÜNCELEME İŞLEMİ BİTENLER 

1- Divan tutanağı YEL-DER kategorisini altına eklendi, burdan ulaşılabilir. 

2- Yeleçli köyü halkı kategorisinin altına "aile iletişim formu" eklendi 

bundaki amaç bir şekilde ulaşamadığımız köylülerimizin bize kolayca 

ulaşmasını sağlamak, doldurması ve göndermesi çok basit olan bu formu 

doldurarak bize ulaşmalarını sağlamak, temenni ederizki nerde olursa 

olsunlar, nerde yaşıyorlarsa bizlere bir tuş kadar yakın olduklarını unutmaz, 

bu formu doldurarak birbirimizle unutulmuş, veya unutulmaya yüz tutmuş 

http://www.yeleclikoyu.com/?&Bid=1151753&/Aile-ileti%C5%9Fim-formu
http://www.yeleclikoyu.com/?&Bid=1151753&/Aile-ileti%C5%9Fim-formu


isimlerimizi hatırlatırlar. diğer bir amaç ise köyümüzün gerçek nüfusunu 

belgelemek, hangi ilde kaç kişi yaşadığımızı öğrenmek, ilgi ve alakanızı 

bekliyoruz 

Not: evinde, iş yerinde bilgisayarı olan siz sn. köylülerimiz bize ulaşmak 

isteyipte evinde işinde kullanımı için bilgisayarı olmayan köylülerimize 

bukonuda yardımcı olmalarını önemle rica ediyoruz. 

3-Dernek tüzüğü YEL-DER kategorisinin 

altına eklendi, burdan ulaşabilirsiniz 

  

GÜNCELEME İŞLEMİ DEVAM EDENLER  

1- YEL-DER Yeleçli köyü yardımlaşma ve dayanışma derneği için bir amblem  

düşünülmektedir. sizlerinde fikir ve düşüncelerinizi, hazırlayabildiğiniz amblemi 

bekliyoruz.  bir hafta içinde ulaşabilirseniz bu konuda gelen amblemleri 

bir anket halinde siz değerli köylülerimizin önerilerine sunulacaktır. 

2- Dernek üyelik formu  

  

 


